ATO TRT GP Nº 145/2010

João Pessoa, 10 de junho de 2010

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante do TRT-9857/2010,

                                    R E S O L V E

                                    I - Autorizar os deslocamentos do Juiz do Trabalho Titular da
5ª Vara do Trabalho da Capital, WOLNEY DE MACÊDO CORDEIRO  e do Juiz
Auxiliar da Presidência, LINDINALDO SILVA MARINHO,  à cidade de Brasília-DF,
no dia 10 de junho de 2010, com retorno previsto para o mesmo dia, a fim de
participarem do encerramento da segunda e última etapa do Curso de Formação de
Formadores em Educação a Distância, a ser realizado na Escola Nacional de
Formação de Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho - ENAMAT,  em
Brasília-DF.

                                    II - Arbitrar  o pagamento de 0,5 (meia) diária para cada um dos
referidos magistrados.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

                                    EDVALDO DE ANDRADE
                                   Desembargador Presidente

		2010-06-10T17:15:30-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363